
Подготовлено с использованием системы ГАРАНТ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 117» 

наименование организации 

ПРИКАЗ 

О формировании приемной комиссии 
для зачисления обучающихся в 1 класс 
на 2018-2019 учебный год 

Номер документа Дата составления 
01-08/ 01 09.01.2018 

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение доступного и 
бесплатного общего образования и в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 
и науки РФ от 22 января 2014г. №32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение 
по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», на основании Устава МБОУ СОШ № 117 г. Снежинска и Порядком приема 
учащихся на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 117 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать приёмную комиссию в составе: 
Карасева Л. В. - директор МБОУ СОШ № 117, председатель комиссии 
Чекалкина Н. И. - заместитель директора по учебной работе 
Снедкова С. А. - секретарь комиссии 
Соколова И. - инженер программист 

2. Снедковой С. А. организовать приём заявлений от родителей (законных 
представителей) согласно требованиям, предъявляемым к организации приёма. 

3. Приём документов в 1 класс для лиц, зарегистрированных на закреплённой за МБОУ 
СОШ № 117 территории, организовать с 01.02.2018 года. 

4. Работу приёмной комиссии организовать в следующие дни: 
Понедельник - пятница с 08.00 до 16.00 (кабинет секретаря школы) 

5. Приём заявлений для лиц, не зарегистрированных на закреплённой за МБОУ СОШ 
№ 117 территории организовать с 01.07.2016 года до момента заполнения свободных 

мест. 
6. Чекалкиной Н. И. довести информацию до сведения родителей будущих 

первоклассников через сайт школы, информационные стенды. 
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Руководитель организации Директор Л.В.Карасева 
личная подпив: расшифровка подписи 

С приказом работник ознакомлен 
личная подпись 

« » 20 г. 


